12.12.2016 №92

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении предельного уровня соотношения

среднемесячной заработной платы директора МКУК «КДЦ» и среднемесячной заработной платы остальных работников МКУК «КДЦ»

В соответствии ст. 145 Трудового кодекса РФ, ст. ст. 32,46 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предельный уровень среднемесячной заработной платы директора МКУК «КДЦ», рассчитанный за календарный год, установить в кратном соотношении к среднемесячной заработной плате остальных работников учреждения МКУК «КДЦ» равному не более 2-х размеров среднемесячной заработной платы остальных работников учреждения, рассчитанных за календарный год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы   Ершовского

муниципального образования                                                      Л.Г.Глинская